یاوری فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه244 کدملی 0681717866فرزند غلامعلی در یک ممیز 
دو دهم دانگ از ششدانگ و مالکیت خانم فریبا یاوری فرزند غلامعلی به شماره شناسنامه201 

کدملی 0681730048در یک ممیز دو دهم دانگ از ششدانگ 
       در روز شنبه دوم اسفند ماه یکهزار و چهارصد و چهار)1404/12/02( ساعت11 الی12 در محل 

شروع و بعمل خواهد آمد.
       لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره 
های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم 
رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق